別記第９号様式（第13条関係）

（記載例）

令和２年度栃木県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金交付請求書

令和２（2020）年○月○日付け経支第○○号で確定の通知があった栃木県中小企業等グルー

プ施設等復旧整備補助金として，下記の金額を交付されるよう栃木県中小企業等グループ施設

等復旧整備補助金交付要綱第13条の規定により請求します。

記

 請求金額 金 ○,○○○円

口

座

振

替

払

金融機関名 栃木県庁銀行 支店名 塙田支店

預金種目  １ 普通 ２ 当座

口座番号      １２３４５６７

口座名義

（カタカナ）
    トチギ イチロウ

 年 月 日

（補助事業者）

住 所

名称（氏名）

代表者名 印

グループ名 ：「 ○○○○  」

認定番号 ：「 ＊＊＊＊  」

栃木県知事 様

確定通知書に記載され

た日付と番号を記載

確定通知書に記載され

た交付確定額を記載

不明の際はグループの代表

者に確認願います

補助金手続きの際と同じ

印を利用